

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر	سرمایه ثبت شده: 2,529,129
نماد: قیبرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384209	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۸۳۳,۸۸۳	۵,۳۶۹,۶۹۴	۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۱۰۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۳۶۹,۳۶۶)	(۴,۲۳۹,۸۹۳)	(۹,۶۰۰,۶۹۳)	(۹۷)
سود(زیان) ناخالص	۲,۴۶۴,۵۱۷	۱,۰۲۹,۸۰۲	۲,۰۰۱,۸۶۲	۱۳۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۵,۸۳۹)	(۷۳,۳۹۱)	(۱۶۸,۴۷۷)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۲,۳۵۸,۶۸۸	۹۵۷,۴۱۱	۱,۸۳۳,۳۸۵	۱۴۶
هزینه های مالی	(۱۴۶,۷۳۶)	(۱۵۱,۸۴۱)	(۳۰۳,۱۸۰)	۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۵۹,۹۵۴	۳۴,۴۰۷	۴۷,۵۹۷	۵۵۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۳۷۱,۹۰۶	۸۳۹,۹۷۷	۱,۵۷۷,۸۰۲	۱۸۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۳۹,۹۳۰)	(۱۹۳,۸۳۶)	(۲۰۷,۶۸۱)	(۱۷۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۸۳۱,۹۸۶	۶۳۶,۱۵۱	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱۸۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۸۳۱,۹۸۶	۶۳۶,۱۵۱	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱۸۸
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۷۳۰	۳۹۱	۶۳۹	۱۴۷
غیرعملیاتی (ریال)	۴	(۳۹)	(۸۷)	--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشئي از عملیات در حال تداوم	۷۳۴	۲۵۲	۵۴۲	۱۸۷
ناشئي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۳۴	۲۵۲	۵۴۲	۱۸۷
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۳۴	۲۵۲	۵۴۲	۱۸۷
سرمایه	۲,۵۲۹,۱۲۹	۲,۵۲۹,۱۲۹	۲,۵۲۹,۱۲۹	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۸۳۱,۹۸۶	۶۳۶,۱۵۱	۱,۳۷۰,۱۳۱	۱۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۷,۹۳۹	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰	۰
سایر	(۳,۹۵۹)	(۳,۹۵۹)	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	(۳,۹۵۹)	(۳,۹۵۹)	۷,۹۳۹	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	(۳,۹۵۹)	(۳,۹۵۹)	۷,۹۳۹	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۸۲۸,۰۲۷	۶۳۲,۱۹۲	۱,۳۷۸,۰۶۰	۱۸۹
توضیحات				
سایر بابت استهلاك مازاد تجدید ارزیابی می باشد.				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر

شرح	به خلیج فارس ۱۴۰۲/۰۴/۰۵	تجدید ارائه حساب به ۱۴۰۲/۰۴/۰۵	تجدید ارائه حساب به ۱۴۰۱/۰۵/۰۵	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۴۴۰,۱۵۳	۴,۲۷۶,۲۵۳	۳,۹۲۵,۳۴۵	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹,۵۴۳	۷,۲۵۴	۸,۰۰۷	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸,۲۵۹	۹,۲۵۹	۹,۲۵۹	۹۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۴,۴۶۷,۹۵۵	۴,۲۹۳,۷۶۶	۳,۹۵۳,۶۱۱	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۶۶۳,۶۷۱	۶۰۳,۴۸۸	۵۶۰,۸۵۸	۱۷۶
موجودی مواد و کالا	۳,۷۹۴,۰۷۵	۱,۴۸۷,۳۵۳	۱,۰۴۹,۳۱۱	۱۵۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۰۳۸,۴۱۶	۲۹۷,۶۶۸	۱۵۸,۳۳۵	۵۸۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۰۶,۴۸۳	۱۰۹,۵۸۳	--
موجودی نقد	۶۰۴,۷۳۱	۱۶۵,۳۹۷	۳۱۱,۷۰۸	۳۶۶
	۸,۰۸۹,۸۸۳	۲,۹۵۹,۳۸۷	۲,۰۸۹,۵۸۴	۱۷۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۸,۰۸۹,۸۸۳	۲,۹۵۹,۳۸۷	۲,۰۸۹,۵۸۴	۱۷۳
جمع دارایی‌ها	۱۳,۵۵۷,۸۳۸	۷,۲۵۳,۰۵۳	۶,۰۴۳,۱۹۵	۷۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۵۳۹,۱۳۹	۳,۵۳۹,۱۳۹	۳,۵۳۹,۱۳۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۳۱,۰۸۵	۳۱,۰۸۵	۳,۴۳۶	۰
اندوخته قانونی	۲۸۳,۳۸۵	۱۹۱,۷۸۶	۱۳۳,۲۸۰	۴۸
سایر اندوخته‌ها	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۱۶۳,۳۶۴	۱۶۶,۳۳۳	۱۷۴,۳۶۳	(۳)
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۳۵۵,۳۵۸	۱,۷۷۵,۵۷۷	۱,۴۳۶,۸۶۷	۳۷
سهام خزانه	(۹۵,۱۰۵)	(۹۵,۱۰۵)	(۵۳,۵۶۵)	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۳۱۶,۳۱۶	۴,۶۴۸,۷۹۵	۴,۳۶۳,۳۹۹	۱۳
بدهی‌ها				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در روبه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۰,۱۳۱	۰	۱,۳۷۰,۱۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۰,۱۳۱	۰	۱,۳۷۰,۱۳۱
سود سهام مصوب									(۹۵۸,۴۲۸)		(۹۵۸,۴۲۸)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۱۶۴,۱۰۵)	(۱۶۴,۱۰۵)	(۱۶۴,۱۰۵)
فروش سهام خزانه			۰	۲۸,۶۵۹					۱۲۱,۵۶۵	۱۲۱,۵۶۵	۱۵۰,۲۲۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۷,۹۳۹)	۰	۷,۹۳۹		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۸,۵۰۶				(۶۸,۵۰۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۲,۵۲۹,۱۳۹	۰	۰	۳۱,۰۸۵	۱۹۱,۷۸۶	۵۰,۰۰۰	۱۶۶,۳۲۳	۰	۱,۷۷۵,۵۷۷	(۹۵,۱۰۵)	۴,۶۴۸,۷۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۱,۸۳۱,۹۸۶		۱,۸۳۱,۹۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۳۱,۹۸۶	۰	۱,۸۳۱,۹۸۶
سود سهام مصوب									(۱,۲۶۴,۵۶۵)		(۱,۲۶۴,۵۶۵)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۳,۹۵۹)	۰	۳,۹۵۹		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۱,۵۹۹				(۹۱,۵۹۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۲,۵۲۹,۱۳۹	۰	۰	۳۱,۰۸۵	۲۸۳,۳۸۵	۵۰,۰۰۰	۱۶۳,۳۶۴	۰	۲,۲۵۵,۳۵۸	(۹۵,۱۰۵)	۵,۲۱۶,۳۱۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۷۳۵,۷۹۵)	(۱,۴۹۱,۳۸۹)	۱,۴۶۷,۷۰۷	۵۱

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۱,۸۳۳)	(۷۶,۳۷۶)	(۱۹۲,۱۹۴)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۳۷,۶۲۸)	(۱,۵۶۷,۷۶۵)	۱,۳۷۵,۵۱۳	۴۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۵,۴۲۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۸۴,۳۱۹)	(۲۱۷,۲۲۱)	(۴۸۳,۶۷۳)	(۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۸۵۳	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴,۵۷۹)	۰	(۳۶۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۹,۰۰۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰۹,۵۸۳	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۲۹۶,۹۰۰)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۶۵,۶۳۵	۸,۴۷۳	۱۹,۴۴۸	۶,۵۷۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۶۷,۷۳۷	(۹۸,۳۱۳)	(۷۵۶,۰۷۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵۹,۹۰۱)	(۱,۶۶۶,۰۷۸)	۵۱۹,۴۴۱	۶۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۱۵۰,۲۲۳	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۶۴,۱۰۵)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۴۴۹,۱۹۶	۱,۵۹۹,۹۹۴	۱,۵۹۹,۹۹۴	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۴۱۰,۳۳۱)	۰	(۹۵۱,۷۴۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۹,۲۳۳)	(۴۵,۰۰۰)	(۲۴۱,۵۳۴)	۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۰۸)			(۴,۴۴۲)			(۹۵۸,۶۸۹)			۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۹۹,۳۲۵			۱,۵۵۰,۵۵۲			(۵۶۵,۸۵۲)			(۳۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۳۹,۴۲۴			(۱۱۵,۵۲۶)			(۴۶,۴۱۱)			--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۶۵,۳۹۷			۳۱۱,۷۰۸			۳۱۱,۷۰۸			(۳۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰			۰			۰			۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۰۴,۷۳۱			۹۶,۱۸۲			۱۶۵,۳۹۷			۵۳۹
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش
فروش داخلی:																				
الکل	لیتر	۰	نرخ بازار	۹۰۳,۵۲۵	۲۷۶,۴۵۳	۱,۸۶۸,۶۰۰	۱,۷۵۳,۵۴۹	۳۰۸,۴۳۰	۵۴۰,۵۳۹	(۲۶۷,۴۳۶)	۳۷۳,۱۰۳	۳۸۵,۰۰۰	۷۰۱,۵۰۶	۵۱۰,۷۷۵	۲۵۸,۳۱۲	(۱۵۵,۹۳۵)	۱,۱۱۵,۰۰۰	۱,۱۱۵,۰۰۰	۵۷۹,۸۰۰	
ویناس	تن	۰	نرخ بازار	۶۴	۱,۰۷۷	۳,۵۷۶	۳۷۳	۲۳,۰۴۰,۲۹۳	۶,۳۹۰	(۱,۷۶۰)	۴,۵۳۰	۶۹۱	۳۰	۲۸,۳۰۰,۰۰۰	۷۶۶	(۱۸۱)	۳,۸۸۵	۳,۵۵۶	۹۶,۰۱۲	
تفاله خشک سهمیه کشاورزان	تن	۰	سازمان حمایت	۳,۲۵۰	۲۶,۰۰۰	۶,۵۹۶	۶,۷۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۳,۶۰۸	(۳۰۳,۷۳۶)	(۲۵۰,۱۳۸)	۴,۴۱۲	۷,۹۹۹,۵۸۳	۳۸,۳۳۶	(۲۹۲,۰۱۵)	۱,۹۵۳	۰	۱۵,۶۳۴		
قند تولیدی از چغندر	تن	۰	سازمان حمایت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
ملاس	تن	۰	نرخ بازار	۵۳	۳,۹۹۴	۱۳۴,۰۰۰	۵,۱۸۹	۷۱,۷۴۸,۸۹۳	۳۷۳,۳۰۵	(۱۹۸,۸۸۷)	۱۷۳,۴۱۸	۱۱,۳۰۰	۳,۹۷۳	۱۱۲,۲۵۹,۵۰۳	۴۴۶,۰۰۷	(۲۱۴,۹۰۳)	۱,۲۱۶	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹,۸۴۰	

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱								دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص
تفاله تر	تن	۰	نرخ بازار		۲۲,۶۳۹	۸۴,۰۴۰	۲۲,۶۳۹	۳,۷۱۳,۱۷۸	۸۴,۰۴۰	(۲,۵۷۰)	۲۲,۶۰۶	۵,۸۸۳,۵۸۹	۱۳۸,۸۸۸	(۱۰۵,۶۱۹)	۳۳,۲۶۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۰	سازمان حمایت		۵,۰۳۴	۹۰۴,۹۰۳	۱۰,۲۹۰	۷,۰۹۰	۱,۴۳۷,۶۳۳	۲۸۹,۸۹۹	۰	۰	۸۱۵,۷۴۵	(۴۶۹,۳۵۰)	۲۴۶,۳۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر تولیدی از چغندر	تن	۰	سازمان حمایت		۱۷,۹۷۷	۳,۱۷۸,۷۵۳	۱۷,۹۷۷	۱۸۱,۸۵۵,۰۷۵	۸,۳۰۵,۳۰۱	۱,۱۱۹,۷۳۵	۳۰,۹۶۸	۲۵۷,۹۵۵,۸۲۵	۷,۹۸۸,۳۷۶	(۶,۳۲۵,۷۴۶)	۱,۷۶۲,۶۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	۰	نرخ بازار		۱۰,۳۶۸	۷۹۳,۸۰۳	۱۱,۴۰۴	۷۸,۷۹۱,۵۶۴	۸۹۸,۵۳۹	(۵۱۶,۸۸۹)	۱۰,۰۶۷	۱۰۳,۴۱۳,۷۳۸	۱,۰۴۱,۰۶۶	(۶۱۳,۶۱۳)	۴۳۷,۴۵۳	۲۳۱	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۱	۰	۰	۰	۰
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۰	سازمان حمایت		۷۶	۱,۶۷۲	۶۶۰	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۳۰۰	(۱۰۳,۰۷۵)	۶۴۱	۳۳۰,۵۸۶,۳۰۷	۶,۳۹۷	(۲۹۲,۰۱۵)	(۲۸۵,۶۱۸)	۶۳۴	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۴	۰	۰	۰	۰
شکر بسته بندی شده	تن	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی					۹۶۳,۹۸۵	۵,۳۶۹,۶۹۴	۳,۱۰۳,۰۸۳	۱,۸۵۱,۶۱۵	۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۳,۰۰۱,۸۶۴	۷۷۴,۹۶۰	۴۶۹,۵۰۸	۱۰,۸۳۳,۸۸۳	۲,۴۶۴,۵۱۴	۱,۱۱۸,۳۱۵	۱,۱۳۷,۶۸۰						۳,۲۴۹,۲۸۷
فروش صادراتی:																						
جمع فروش صادراتی					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																						
شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام(کارمزدی)	تن	۰	سازمان حمایت					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر																						
جمع					۹۶۳,۹۸۵	۵,۳۶۹,۶۹۴	۳,۱۰۳,۰۸۳	۱,۸۵۱,۶۱۵	۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۳,۰۰۱,۸۶۴	۷۷۴,۹۶۰	۴۶۹,۵۰۸	۱۰,۸۳۳,۸۸۳	۲,۴۶۴,۵۱۴	۱,۱۱۸,۳۱۵	۱,۱۳۷,۶۸۰						۳,۲۴۹,۲۸۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۲,۶۱۷,۳۱۰	۳,۵۶۶,۳۷۴	۴,۸۰۸,۷۰۲	۷,۱۴۴,۲۴۹	۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۳,۲۴۹,۲۸۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۱۶۲,۲۱۹)	(۲,۶۶۱,۶۹۰)	(۲,۴۸۵,۳۰۷)	(۵,۸۲۹,۰۵۰)	(۹,۶۰۰,۶۹۲)	(۱,۷۱۷,۲۵۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در راستای چشم انداز و ماموریت‌های خود همچون سنوات گذشته درصد افزایش راندمان و ظرفیت تولید و در نتیجه افزایش تولید و فروش و خلق بیشترین ارزش برای ذینفعان خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ	برآورد دوره ۶	براساس دستورالعمل و ضوابط قیمت گذاری ارائه شده توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان شرکتها موظفند از ابتدای سال ۱۴۰۰ قیمت شکر را براساس ضوابط قیمت گذاری کالاهای تولید داخل انجام دهند. بدین نحو که پس از محاسبه بهای تمام شده هر کیلو شکر مقدار ۱۷ درصد حاشیه سود متعارف شناسایی و به بهای تمام شده اضافه کرده و قیمت فروش را بر مبنای آن تعیین کنند. قیمت گذاری محصول الکل نیز بر اساس نرخ اعلام شده از سوی انجمن صنایع الکل سازان ایران خواهد بود. قیمت سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد.
فروش	ماهه منتهی به	
محصولات	۱۴۰۳/۰۴/۳۱	

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۸,۹۳۹,۹۸۴	۹,۴۴۱,۰۹۳	۱,۴۵۳,۶۵۳
دستمزد مستقیم تولید	۳۷۵,۶۶۴	۳۰۶,۸۴۳	۹۳,۵۴۶
سربار تولید	۱,۳۰۳,۳۶۳	۹۷۳,۳۵۷	۳۹۱,۱۱۳
جمع	۱۰,۴۱۸,۹۱۰	۱۰,۶۲۱,۲۹۳	۱,۸۳۸,۳۱۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۴۱۸,۹۱۰	۱۰,۶۲۱,۲۹۳	۱,۸۳۸,۳۱۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۹,۰۶۳	(۱۴,۶۷۴)	۴,۵۹۹
ضایعات غیر عادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰,۴۳۷,۹۷۳	۱۰,۶۰۶,۶۱۸	۱,۸۴۳,۹۰۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۹۷,۲۹۱	۱,۰۳۴,۵۷۳	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۳۴,۵۷۳)	(۳,۳۶۱,۸۳۴)	(۱۳۵,۶۵۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۶۰۰,۶۹۳	۸,۳۶۹,۳۶۶	۱,۷۱۷,۳۵۵
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹,۶۰۰,۶۹۳	۸,۳۶۹,۳۶۶	۱,۷۱۷,۳۵۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

عوامل بهای تمام شده شامل حقوق و دستمزد و سربرابر تابع متغیرهای شرایط محیط داخلی و بیرونی صنعت بوده اما پیش بینی می شود که موارد ذکر شده در طی سال مالی آتی افزایشی بین ۳۰ تا ۵۰ درصد نسبت به سال مالی قبل داشته باشند	برابر دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی اول دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - تولید	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی پایان دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی اول دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی پایان دوره
الکل	لیتر	۵۰۸,۱۴۹	۱۵۲,۵۹۹	۷۷,۵۴۳	۲۸۵,۰۰۰	۲۳۲,۲۷۲	۸۵,۵۷۵	۰	۲۳۲,۲۷۲	۲۵,۴۰۴	۷۰۱,۵۰۶	۲۳۲,۲۷۲	۱۵۵,۹۲۵	۱۹۱,۶۴۳	۳۳۲,۲۷۲	۴۲,۵۹۷
تفاله خشک	تن	۰	۰	۰	۱۰,۳۸۸	۶۰,۹۵۷,۵۴۷	۶۳۳,۳۳۷	۰	۶۰,۹۵۷,۵۴۷	۵,۱۹۰	۱۰,۰۶۷	۶۰,۹۵۲,۹۱۵	۶۱۳,۶۱۳	۳۳۱	۷۷,۲۷۱,۰۲۸	۲۴,۸۰۴
تفاله خشک سهمیه کشاورزان	تن	۳۳۲	۴۵,۳۴۹,۳۹۸	۱۵,۰۵۶	۶,۴۱۲	۶۰,۹۵۱,۰۳۹	۳۹۰,۸۱۸	۰	۶۰,۹۵۱,۰۳۹	۰	۴,۷۹۱	۶۰,۹۵۰,۷۴۱	۲۹۲,۰۱۵	۱,۹۵۲	۵۸,۲۹۹,۵۳۹	۱۱۲,۸۵۹
شکر تولیدی از چغندر	تن	۱,۱۹۳	۱۵۷,۰۰۲,۵۱۵	۱۸۷,۳۰۴	۴۱,۳۷۹	۳۰۹,۶۱۷,۴۸۷	۸,۶۷۳,۷۶۲	۰	۳۰۹,۶۱۷,۴۸۷	۴۷,۵۲۹	۳۰,۹۳۹	۳۱۰,۴۶۷,۸۸۸	۶,۵۱۱,۶۶۶	۱۱,۶۳۳	۳۰۶,۰۴۵,۶۴۶	۲,۳۹۶,۹۲۳
شکر تولیدی از شکر خام خریداری	تن	۳,۱۹۹	۱۴۶,۲۶۲,۲۳۹	۴۶۸,۲۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۲۴	۲,۱۹۹	۱۴۶,۷۱۷,۷۲۴	۴۶۹,۳۵۰	۰	۰	۰
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۲۲	۱۵۷,۳۱۸,۱۸۲	۳,۴۶۱	۶۴۱	۲۰۹,۶۶۹,۲۶۷	۱۳۴,۳۹۸	۰	۲۰۹,۶۶۹,۲۶۷	۰	۲۹	۳۱۰,۱۷۳,۴۱۴	۶,۰۹۵	۶۲۴	۲۰۷,۸۲۹,۶۵۳	۱۳۱,۷۶۴
شکر بسته بندی شده	تن	۰	۰	۰	۸	۳۴۱,۲۵۰,۰۰۰	۱,۹۳۰	۰	۳۴۱,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۸	۳۴۱,۲۵۰,۰۰۰	۱,۹۳۰
شکر عبور موقت	تن	۹۵۸	۳۰۲,۳۶۶,۳۸۸	۱۹۳,۸۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۸	۳۰۲,۳۶۶,۳۸۸	۱۹۳,۸۶۷
ملاس	تن	۱,۷۷۵	۲۸,۲۳۳,۵۲۱	۶۸,۰۴۲	۱۱,۳۰۰	۵۴,۰۸۴,۴۶۴	۶۰۵,۷۴۶	۲۳,۵۴۹	۵۴,۰۸۴,۴۶۴	۱۰۹,۸۹۱	۳,۹۷۳	۵۴,۰۹۰,۶۱۲	۳۱۴,۹۰۲	۶,۴۵۲	۵۴,۰۸۲,۵۹۷	۳۴۸,۹۹۵
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۲۳,۶۰۶	۴,۴۷۴,۲۴۴	۱۰۵,۶۱۹	۰	۴,۴۷۴,۲۴۴	۰	۲۳,۶۰۶	۴,۴۷۴,۲۴۴	۱۰۵,۶۱۹	۰	۰	۰
ویناس	تن	۱,۷۱۶	۶,۴۵۸,۶۲۵	۱۱,۰۸۳	۶۹۱	۸,۹۷۳,۹۵۱	۶,۳۰۱	(۱,۵۹۸)	۸,۹۷۳,۹۵۱	(۱۰,۰۳۴)	۳۰	۹,۰۵۰,۰۰۰	۱۸۱	۷۸۹	۸,۹۷۳,۱۱۷	۷,۰۷۹
جمع کل				۱,۰۳۴,۵۷۲			۱۰,۶۳۷,۳۷۶			(۳۰,۶۵۸)			۸,۳۶۹,۳۶۶			۳,۲۶۱,۸۳۴

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
الکل	لیتر	۱۹۱,۶۴۳	۳۳۲,۳۷۳	۴۲,۵۹۷	۱,۱۱۵,۰۰۰	۳۳۲,۳۷۳	۲۴۷,۸۲۳	۰	۰	۰	۱,۱۱۵,۰۰۰	۳۳۲,۳۷۳	۲۴۷,۸۲۳	۱۹۱,۶۴۳	۳۳۲,۳۷۳	۴۲,۵۹۷
تفاله خشک	تن	۳۳۱	۷۷,۳۷۱,۰۲۸	۲۴,۸۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۷,۳۷۱,۰۲۸	۲۴,۸۰۴	۰	۰
تفاله خشک سهمیه کشاورزان	تن	۱,۹۵۳	۵۸,۳۹۹,۵۳۹	۱۱۳,۸۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸,۳۹۹,۵۳۹	۱۱۳,۸۵۹	۰	۰
شکر تولیدی از چغندر	تن	۱۱,۶۳۳	۳۰۶,۰۴۵,۶۴۶	۲,۳۹۶,۹۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۹۶,۹۲۹	۳۰۶,۰۴۵,۶۴۶	۱,۰۳۰,۲۲۵	۶,۶۳۳
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۶۳۴	۲۰۷,۸۲۹,۶۵۳	۱۳۱,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۷,۸۲۹,۶۵۳	۱۳۱,۷۶۴	۰	۰
شکر بسته بندی شده	تن	۸	۲۴۱,۲۵۰,۰۰۰	۱,۹۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۱,۲۵۰,۰۰۰	۱,۹۳۰	۰	۰

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۲/۲۱														
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر عبور موقت	تن	۹۵۸	۳۰۲,۳۶۶,۳۸۸	۱۹۳,۸۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ملاس	تن	۶,۴۵۳	۵۴,۰۸۳,۵۹۷	۳۴۸,۹۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ویناس	تن	۷۸۹	۸,۹۷۲,۱۱۷	۷,۰۷۹	۵۸۵	۹,۰۰۰,۰۰۰	۵,۲۶۵	۰	۰	۱۸,۰۳۳	۱,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۰	۳۷۴	۹,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۶۶
جمع کل			۳,۳۶۱,۸۳۴				۲۵۳,۰۹۸			۱۸,۰۳۳			۱,۷۱۷,۳۵۵			۱,۸۱۵,۶۸۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۰/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۳۲۰,۵۷۹	۲۹,۴۵۰,۱۲۶	۹,۴۴۱,۰۹۲	۳۲۰,۵۷۹	۲۹,۴۵۰,۱۲۶	۹,۴۴۱,۰۹۲	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۹,۴۴۱,۰۹۲			۹,۴۴۱,۰۹۲			۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۰			۹,۴۴۱,۰۹۲			۹,۴۴۱,۰۹۲			۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۰			۰			۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۰			۰			۰			۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدمقطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹۹,۱۲۸	۲۸۳,۶۶۲	۰	۹۱,۶۴۷	۵۹,۹۷۶	۰
هزینه استهلاک	۱۸۷,۴۷۰	۱۱۶,۰۶۲	۰	۱۳,۵۲۲	۵,۱۶۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۴۴,۵۷۸	۳۷۹,۷۹۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۳,۹۹۴	۵۹,۴۶۵	۰	۰	۸,۳۵۵	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۷۱,۷۹۳	۲۸,۳۹۵	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۴۶,۳۸۹	۳۰۵,۹۸۳	۰	۶۴,۳۰۸	۳۲,۴۳۰	۰
جمع	۱,۲۰۳,۲۶۲	۹۷۳,۳۵۷	۰	۱۶۸,۴۷۷	۱۰۵,۸۳۹	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	نمودار و شیب این نوع از هزینه ها نیز به مشابه سایر هزینه ها تابع متغیرهای شرایط محیط داخلی و بیرونی صنعت بوده اما پیش بینی می شود که موارد ذکر شده در طی سال مالیاتی افزایشی بین ۳۰ تا ۵۰ درصد نسبت به سال مالی قبل داشته باشند. در ارتباط با سایر درآمدهای عملیاتی نیز تحقق این مهم مرتبط با شرایط حاکم بر بازار شکر بوده و شرکت انتظار دارد که در این زمینه حداقل مشابه سال مالی قبل عمل نماید
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۱۵	۲۳۰	۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۲	۱۱۰	۲۱۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در توضیحات فعالیتهای آتی شرکت
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	.
جمع	.	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
سایر هزینه ها	.	.	.

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱,۲۵۴,۱۶۰	۳,۴۰۰,۵۳۹		۰		۲,۴۰۰,۵۳۹	۰	۱۴۶,۷۳۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۲۵۴,۱۶۰	۳,۴۰۰,۵۳۹				۲,۴۰۰,۵۳۹	۰	۱۴۶,۷۳۶
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	۱۴۶,۷۳۶

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی			میلد			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
انتقال به دارایی										
									۰	
هزینه مالی دوره										

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اولویت شرکت تامین منابع مالی از عملیات شرکت و فروش محصولات بوده و در صورت لزوم با عنایت به اصل تجزیه-تحلیل منفعت از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--

اولویت شرکت تامین منابع مالی از عملیات شرکت و فروش محصولات بوده و در صورت لزوم با عنایت به اصل تجزیه-تحلیل منفعت از منابع بانکی استفاده خواهد کرد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری های بانکی	۱۹,۴۴۸	۱۵۹,۱۴۲	۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۰	۰	۰
جمع	۱۹,۴۴۸	۱۵۹,۱۴۲	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
درآمدهای متفرقه	۲۸,۱۴۹	۸۱۲	۰
جمع	۲۸,۱۴۹	۸۱۲	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۷۵,۵۷۷	۸۸۳,۱۳۶	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱,۲۶۴,۵۶۵	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	تمرکز بیشتر بر واحد الکل سازی و افزایش ظرفیت این بخش، فروش بیشتر محصولات و ایجاد زنجیره تامین اثربخش با چغندرکاران با ارائه خدمات بیشتر.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

تمرکز بیشتر بر واحد الکل سازی و افزایش ظرفیت این بخش، فروش بیشتر محصولات و ایجاد زنجیره تامین اثربخش با چغندرکاران با ارائه خدمات بیشتر.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»